

Projekt OSK dofinansowany

Ośrodek Społeczno-Kulturalny Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”, odniósł duży sukces. Spośród 463 projektów zgłoszonych do konkursu pt. „Po Stronie Natury”, tylko 19 otrzyma dofinansowanie, w tym projekt OSK „Moja Natura”.

Organizatorem konkursu jest Fundacja Nasza Ziemia, natomiast nagrody ufundowała firma Żywiec Zdrój. Ma on na celu m.in. poszerzanie wiedzy o ochronie przyrody, kształtowanie postaw i świadomości dotyczącej zrównoważonego rozwoju oraz propagowanie aktywnej edukacji z zakresu ekologii i ochrony przyrody.

Działania uwzględnione w projekcie „Moja Natura” zaplanowane zostały na okres od 1 czerwca do 31 października, a skierowane będą głównie do dzieci i młodzieży uczęszczającej do OSK w czasie wakacji.

- Uczestnicy projektu wezmą udział w edukacyjnych warsztatach, dydaktycznych prelekcjach (np. w laboratorium badania wody Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Wałbrzychu), pieszych wędrówkach oraz autokarowych wycieczkach do Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Wrocławskiego, arboretum w Wojślawicach koło Niemczy oraz do Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie. Zaplanowano także zorganizowanie konkur-

sów: plastycznego „Jestem po stronie Natury” oraz fotograficznego „Natura w obiektywie”. Przed konkursami odbędą się warsztaty plastyczne i fotograficzne, podczas których uczestnicy zdobędą odpowiednie umiejętności i rozbudzą swoje zainteresowania przyrodą oraz jej ochroną. Nagrodzone i wyróżnione prace prezen-



Logo projektu OSK.

towane będą na wystawach pokonkursowych w Muzeum w Wałbrzychu, Wałbrzyskiej Galerii Sztuki BWA Zamek Książ, Wałbrzyskim Ośrodku Kultury, Bibliotece „Pod Atlantami” oraz w Pasażu Tesco w Szczawnie-Zdroju. Realizacja projektu zakończy się nasadzeniem drzew i wydaniem publikacji obejmującej wszystkie działania przeprowadzone w ramach projektu. Partnerami współpracującymi w zaplanowanych działaniach będą m.in.: Fundacja Recal, Dolnośląski Związek Parków Krajobrazowych oraz Komisja Ochrony Przyrody i Komisja Fotografii Krajoznawczej PTT Oddziału Ziemi Wałbrzyskiej - poinformował kierownik OSK Włodzimierz Palusko.

(BAS)